


Distanze Orario di passaggio
Quota Località Note par- per- da per- km/h

ziali corse correre 37 39 41

PROVINCIA DI SIENA

346 SIENA # Villaggio Partenza 3.0 13.40 13.40 13.40

240 SIENA # km 0 - ss.73 0.0 0.0 184.0 13.45 13.45 13.45

238 Svinc. Siena Ovest # ss.73 0.4 0.4 183.6 13.46 13.46 13.46

220 Volte Basse ; sp.37 5.8 6.2 177.8 13.54 13.54 13.53

252 Sovicille # sp.37 - sp.73bis 4.4 10.6 173.4 14.01 14.00 14.00

203 Rosia : sp.99 4.4 15.0 169.0 14.07 14.06 14.06

197 Settore 1 : Vidritta 2.6 17.6 166.4 14.11 14.10 14.09

184 Fine Sett. 1 # 2.1 19.7 164.3 14.14 14.13 14.12

248 San Rocco a Pilli ; v.Grossetana 3.3 23.0 161.0 14.20 14.18 14.17

218 Settore 2 : sp.23/c 2.0 25.0 159.0 14.23 14.21 14.19

364 Grotti : Fine Sett. 2 5.8 30.8 153.2 14.34 14.32 14.29

286 Ville di Corsano ; sp.23 1.6 32.4 151.6 14.36 14.34 14.31

233 Radi - Sett. 3 ; sp.34/b 4.5 36.9 147.1 14.43 14.40 14.37

281 Lupompesi : Fine sett. 3 4.4 41.3 142.7 14.50 14.47 14.44

296 Vescovado # sp.34/c 1.4 42.7 141.3 14.52 14.49 14.46

207 Settore n.4 : inizio - 5.5 km 4.9 47.6 136.4 15.00 14.56 14.52

143 Bv. per Buonconvento : Fine Sett. 4 -sp.34 5.5 53.1 130.9 15.08 15.03 15.00

142 Buonconvento ; v.Alighieri-sr.2 1.7 54.8 129.2 15.10 15.06 15.02

143 P.L. # sr.2 0.8 55.6 128.4 15.11 15.07 15.03

143 Bv. per Montalcino ; sp. del Brunello 1.2 56.8 127.2 15.13 15.09 15.05

462 Montalcino : rot. sp.14 9.4 66.2 117.8 15.31 15.26 15.21

249 Innesto ss.2 "Cassia" ; sr.2 5.7 71.9 112.1 15.39 15.34 15.28

259 Torrenieri ; sp.137 1.8 73.7 110.3 15.42 15.36 15.31

331 Settore n.5 : inizio 1.9 75.8 108.2 15.48 15.42 15.36

389 Cosona # 5.0 80.8 103.2 15.57 15.50 15.44

395 Lucignano d'Asso # 5.0 85.8 98.2 16.05 15.58 15.51

260 Inn. sp.14 ; Sett.5 - fine 1.9 87.7 96.3 16.08 16.01 15.54

265 Settore n.6 : inizio -sp.75 1.0 88.7 95.3 16.10 16.02 15.55

270 Pieve a Salti # 7.5 96.2 87.8 16.23 16.14 16.07

171 Sett. n. 6 - fine # 0.5 96.7 87.3 16.23 16.15 16.08

146 P.L. # 2.1 98.8 85.2 16.27 16.18 16.10

146 BuonConcvento ; sr.2 0.1 98.9 85.1 16.27 16.18 16.11

146 P.L. # sr.2 0.9 99.8 84.2 16.28 16.19 16.12

148 Ponte d'Arbia # sr.2 2.8 102.6 81.4 16.32 16.24 16.16

Rifornimento/Feed zone: km 103 - 106 #

159 Lucignano d'Arbia # sr.2 5.7 108.3 75.7 16.42 16.32 16.24

165 Monteroni d'Arbia ; sp.12 3.0 111.3 72.7 16.46 16.37 16.28

166 Settore n.7 : v.d.S.Martino 0.4 111.7 72.3 16.47 16.37 16.29

281 San Martino in Grania # str. di San Martino 5.4 117.1 66.9 16.56 16.46 16.37

338 Bv. per Asciano ; Settore n.7-fine-ss.438 4.1 121.2 62.8 17.03 16.53 16.43

173 Settore n.8 : Asciano-sp.8 8.8 130.0 54.0 17.16 17.05 16.55

303 Monte Sante Marie # sp.8 6.2 136.2 47.8 17.26 17.15 17.05

328 Torre a Castello : Sett. 8 - fine 5.3 141.5 42.5 17.36 17.24 17.13

302 Croce di Carnesecca # sp.8 1.5 143.0 41.0 17.38 17.26 17.15

345 Castelnuovo Berardenga : v.d.Vigna-sp.62 4.5 147.5 36.5 17.45 17.33 17.21

278 Bv. di Guistrigona # sp.62 2.3 149.8 34.2 17.48 17.36 17.24

260 San Piero : sp.111/a 5.9 155.7 28.3 17.57 17.43 17.32

230 Monteaperti ; 3.6 159.3 24.7 18.02 17.48 17.36

198 Settore n.9 # inizio 0.7 160.0 24.0 18.03 17.49 17.37

251 Sett. n.9-fine # 0.8 160.8 23.2 18.05 17.52 17.39

247 Vico d'Arbia # Str. Pieve a Bozzone 0.4 161.2 22.8 18.06 17.52 17.40

203 Settore n. 10 ; inizio-str. Colle Pinzuto 3.4 164.6 19.4 18.11 17.57 17.44

304 Colle Pinzuto : Sett.10-fine 2.4 167.0 17.0 18.19 18.04 17.51

272 Monteliscai : sp.408 1.4 168.4 15.6 18.21 18.06 17.53

305 Settore n.11 ; inizio-str.d.Tolfe 2.6 171.0 13.0 18.25 18.10 17.56

321 Le Tolfe # sett.n.11 - fine 1.1 172.1 11.9 18.26 18.11 17.58

338 Siena ; v.Berlinguer-v.A.Moro 2.6 174.7 9.3 18.30 18.15 18.02

291 Sovr. Ferrovia ; v.Sclavo-v.Fiorentina-s.Cappuccini 2.7 177.4 6.6 18.34 18.19 18.05

318 SIENA # Piazza del Campo 6.6 184.0 0.0 18.44 18.29 18.14

NOTE:

Settori sterrati: 

Totale settori sterrati: 63.0 km

cronotabella

STRADE BIANCHE ME

SIENA - SIENA

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 55.6 - 98.8 - 99.8

1. dal km 17.6 al km 19.7 - lungh. 2.1 km 

2. dal km 25 al km 30.8 - lungh. 5.8 km 

3. dal km 36.9 al km 41.3 - lungh. 4.4 km 

km 184

sabato 1 agosto 2020

Rifornimento/Feed zone: km 103 - 106

10. dal km 164.6 al km 167 - lungh. 2.4 km 

11. dal km 171 al km 172.1 - lungh. 1.1km 

4. dal km 47.6 al km 53.1 - lungh. 5.5 km 

5. dal km 75.8 al km 87.7 - lungh. 11.9 km 

6. dal km 88.7 al km 96.7 - lungh. 8.0 km 

7. dal km 111.7 al km 121.2 - lungh. 9.5 km 

8. dal km 130 al km 141.5 - lungh. 11.5km 

9. dal km 160 al km 160.8 - lungh. 0.8 km 



cronotabella

Prov/com Distanza Località DIR via km 184
PROVINCIA DI SIENA

SIENA
SIENA # ss.73 km 0 - strada di Pescaia

Svinc. Siena Ovest # ss.73

# ss.73 sovrappasso Tang. Siena Ovest

# sp.73 bis ss.73 Ponente

; sp.73 bis Loc. Costalpino

# sp.73 bis

Sovicille
# sp.73 bis

Volte Basse ; sp.37

# sp.37

Sovicille : sp.37

; sp.73 bis

# sp.73 bis

# sp.73 bis via Massetana Est

Rosia : sp.99 via del Pontaccio

# sp.99

Loc. Stigliano : Inizio S.1 "Vidritta" S1

Fine Sett. 1 # fine sterrato km 2.1

# via Poggetto

San Rocco ; via Grossetana

j via Grossetana

: dir. Bagnaia

# Loc. Brucciano S2

: sp.23/c

Murlo
# sp.23 Loc Bagnaia (Golf)

# sp.23 via 2 Giugno

Monteroni d'Arbia
# sp.23/c via del Colle

Grotti # sp.23/c km 5.8

# sp.23/c

Ville di Corsano ; sp.23/c sp.23

# sp.23/c

Radi - Sett. 3 ; sp.34/b inizio-km 4.4 ; sp.34/b S3

# sp.34/b

Lupompesi : sp.33 km 4.4

# sp.33

Vescovado ; sp.34C-D via Martiri di Rigosecco

# sp.34C-D

BUONCONVENTO
Settore n.4 : Str. Com. di Murlo S4

Bv. per Buonconvento : sp.34 km 5.5

# sp.34 via di Bibbiano

SEPARAZIONE ME/WE

Buonconvento ; via Dante Alighieri

# ss.2

P.L. # ss.2

Bv. per Montalcino ; sp.45

MONTALCINO
Bv. di Montalcino : sp.14 rotatoria

# sp.14

STRADE BIANCHE ME

SIENA - SIENA
sabato 1 agosto 2020



cronotabella

Prov/com Distanza Località DIR via km 184

STRADE BIANCHE ME

SIENA - SIENA
sabato 1 agosto 2020

Innesto ss.2 "Cassia" : svincolo dir. Siena

# ss.2

; rampa per Torrenieri

Torrenieri ; sp.137 via Romana

P.L. # ss.137

Settore n.5 : sp.71 S5

: sp.71

SAN QUIRICO D'ORCIA
# sp. 71

PIENZA
Cosona # sp.71

Bv. per Lucignano d'Asso : sc. di Lucignano

MONTALCINO
Lucignano d'Asso ; sc. di Lucignano

Innesto sp.14 ; sp.14 km 11.9

# sp.14

Settore n.6 : sp.75 S6

Pieve a Salti # sp.75

BUONCONVENTO
Sett. n.6 - fine # sp.75 Loc. Poggiomartelli km 8.0

# sp.75 via di Percenna

# sp.76 via di Percenna (contromano)

P.L. # sp.75

# sp.75 via di Percenna (contromano)

RICONGIUNZIONE ME/WE

Buonconvento ; ss.2 via Cassia

P.L. # ss.2

MONTERONI D'ARBIA
Ponte d'Arbia # ss.2 via Romana

# ss.2 via Cassia Sud

Lucignano d'Arbia # ss.2 via Cassia Sud

# ss.2 via Cassia Sud

: rotatoria - via Cassia Sud

# via Roma

Monteroni d'Arbia ; sp.12 via Lauretana

# sp.12 sottopasso ss.2

# sp.12 Ponte Torrente Arbia

Settore n.7 : via Collandino S7

# San Fabiano

#

ASCIANO
#

San Martino in Grania #

#

Bv. per Asciano ; sp.438 km 9.5

SEPARAZIONE ME/WE

# sp.438

Settore n.8 : sp.8 P.te del Garbo S8

Monte Sante Marie # sp.8 sc.M.S.Marie

Torre a Castello : sp.8 km 11.5

CASTELNUOVO BERARDENGA
RICONGIUNZIONE ME/WE

Croce di Carnesecca # sp.8



cronotabella

Prov/com Distanza Località DIR via km 184

STRADE BIANCHE ME

SIENA - SIENA
sabato 1 agosto 2020

j sp.7

# sp.7 sovrappasso racc. Siena-Bettolle

# sp.484 v.d.Crete Senesi

: via Roma

: via della Vigna

Castelnuovo Berardenga : sp.62 via dell'Arbia

# sp.62

Bv. di Guistrigona # sp.62

# sp.62

San Piero : sp.111a

# sp.111a via dei Ghibellini

Monteaperti ; str.com. 4 Torri

SIENA
# Ponte Torrente Arbia

Settore n.9 # Str. di Pieve a Bozzone S9

Sett. n.9-fine # Str. di Pieve a Bozzone km 0.8

Vico d'Arbia # Str. di Pieve a Bozzone

# Loc. Pieve a Bozzone

Settore n. 10 ; Str. Colle Pinzuto S10

Colle Pinzuto : San Giorgio km 2.4

Monteliscai : ss.408 Strada Chiantigiana

; Bottega Nuova

Settore n.11 # Str. delle Tolfe S11

Le Tolfe # Str. delle Tolfe km 1.1

Siena : via Enrico Berlinguer

; via Aldo Moro

: viale Ranuccio Bianchi Bandinelli

; rotatoria (contromano)

Sovr. Ferrovia #

: rotatoria - via Sclavo

: via Fiorentina

; strada dei Cappuccini

: Str. Collinella

; Strada di Pescaia

: via Esterna Fontebranda

: via Santa Caterina

; via delle Terme

# Piazza Indipendenza

: via di Città

; via Banchi di Sotto

; via Rinaldini

SIENA # Piazza del Campo




